[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   31.08.2021 г.  № 172-р
	О выдачи разрешения Лобанову В.В. на размещение нестационарного торгового объекта на территории Духовницкого муниципального образования Саратовской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании Устава Духовницкого муниципального района Саратовской области, в соответствии с постановлением администрации Духовницкого муниципального района от 30.08.2021г. № 277  «О внесении изменений в постановление № 427 от  30.12.2015 г. «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Духовницкого муниципального района»:

1. Выдать разрешение Лобанову В.В.  на размещение нестационарного торгового объекта на территории Духовницкого муниципального образования Саратовской области, приложение № 1.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям А.С. Стёпина.

Глава Духовницкого

муниципального района

К.В. Нестеров
Приложение №1
к распоряжению администрации

Духовницкого муниципального района
РАЗРЕШЕНИЕ

на размещение нестационарного торгового объекта на территории

Духовницкого муниципального образования Саратовской области

«  31» августа 2021 г.
Регистрационный номер  7
Разрешение выдано:

Индивидуальному предпринимателю Лобанову Владимиру Васильевичу
(наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, физического лица)

Юридический адрес (адрес места жительства):   Саратовская область  г. Балаково  ул. Ленина д.111а д. 27                                                ________________

ИНН 633515382961 ОГРН 319645100008564  Дата регистрации 05 февраля 2019 г.
Тип объекта: остановочный павильон, площадью 35 м2

Адрес объекта осуществления деятельности: 413900 Саратовская область, р.п. Духовницкое, ул. Гагарина
Режим работы: ежедневно, с 8-00 до 18-00              ________________________________ __
Ассортимент реализуемых товаров: Цветы
_____________________________________________________________________________

Срок действия разрешения:

с « 01» сентября  2021 г. до «01 » сентября  2023 г.
Срок действия разрешения продлен до «___» ____________ 20___ г.
Разрешение должно находиться на нестационарном торговом объекте и предъявляться по требованию контролирующих органов.

	Глава Духовницкого

муниципального района

	 К.В. Нестеров